
SCALE PAN/FUNNEL - RCBS ELECTRONIC SCALE POWDER FUNNEL
PAN

> > Jälleenlataus Ruudin käsittely Ruutisuppilot

Ominaisuudet sisältävät integroituun jauhekanavaan, joka mahdollistaa jauheen
kaatamisen suoraan patruunaan. Suunniteltu käytettäväksi elektronisten
vaakojen ja jauheannostelijoiden kanssa.

Ominaisuudet

Nimi: RCBS ELECTRONIC SCALE POWDER FUNNEL PAN
Valmistaja: RCBS
Tuotenro: 100010214
Valm.nro: 9090
Toimituksen paino: 0.023kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 84mm
Toimituksen pituus: 99mm
UPC: 076683090904

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Ruudin-kasittely
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Ruudin-kaesittely/Ruutisuppilot
https://www.brownells.fi/SCALE-PAN/FUNNEL-Electronic-Scale-Powder-Funnel-Pan-RCBS-100010214
https://www.brownells.fi/Manufacturers/RCBS
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Turvallisuusohjeet SCALE PAN/FUNNEL RCBS
ELECTRONIC SCALE POWDER FUNNEL PAN

Johdanto
Kiitos, että valitsit SCALE PAN/FUNNEL RCBS ELECTRONIC SCALE POWDER FUNNEL PAN tuotteen. Tämä
tuote on suunniteltu parantamaan latauskokemustasi integroimalla jauhekanava, joka mahdollistaa jauheen
kaatamisen suoraan patruunaan. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja
tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen merkkien varalta ennen käyttöä.
Käytä tuotetta aina hyvin ilmastoidussa tilassa, jotta vältät jauhepartikkeleiden hengittämisen.
Älä ylitä elektronisen vaakan suositeltua painokapasiteettia, jotta vältät toimintahäiriöt.
Noudata kaikkia paikallisia sääntöjä latausmateriaalien käsittelyssä ja varastoinnissa.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä aina sopivia suojavarusteita, kuten suojalaseja ja hanskoja, käsitellessäsi jauheita.
Vältä tuotteen käyttöä avotulen tai syttymislähteiden läheisyydessä.
Älä jätä tuotetta valvomatta käytön aikana.
Älä käytä tuotetta, jos olet huumeiden tai alkoholin vaikutuksen alaisena.
Varmista, että alue on puhdas ja häiriötekijöistä vapaa ennen latausprosessin aloittamista.
Ole varovainen staattisen sähkön kanssa; purka kaikki staattinen sähkö ennen jauheiden käsittelyä.

Asennus ja käyttöohjeet

Tuotteen purkaminen

Poista SCALE PAN/FUNNEL pakkauksestaan.
Tarkista tuote näkyvien vaurioiden tai vikojen varalta.
Jos vaurioita löytyy, älä käytä tuotetta ja ota yhteyttä asiakaspalveluun.

Elektronisen vaakan asettaminen

Aseta elektroninen vaaka tasaiselle, vakaalle pinnalle.
Varmista, että vaaka on tasapainossa tarkkojen mittausten varmistamiseksi.
Liitä elektroninen vaaka pistorasiaan ja käynnistä se valmistajan ohjeiden mukaan.

Jauhekanavan käytön ohjeet

Kiinnitä integroitu jauhekanava tukevasti vaakaan tarvittaessa.
Mittaa haluamasi määrä jauhetta elektronisella vaalla.
Kaada jauhe varovasti kanavan kautta patruunaan varmistaen, ettei roiskumista tapahdu.
Käytön jälkeen puhdista kanava ja pannukokonaan huolellisesti estääksesi jauheiden ristisaastumisen.

Tuotteen varastointi

Säilytä SCALE PAN/FUNNEL viileässä, kuivassa paikassa.
Pidä tuote poissa suorasta auringonvalosta ja kosteudesta.
Varmista, että tuote on säilytetty lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.

Hävitysohjeet



Hävitä tuote paikallisten jätehuoltomääräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, ota yhteyttä paikallisiin jätehuoltopalveluihin oikeiden
hävitysmenetelmien saamiseksi.

Lisätietoja
Mikäli tarvitset lisätietoja turvallisuudesta tai tuotteesta, viittaa tuotepakkauksessa olevaan yhteystietoon tai käy
valmistajan verkkosivustolla.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa SCALE PAN/FUNNEL RCBS ELECTRONIC SCALE
POWDER FUNNEL PAN tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Aina priorisoi turvallisuus ja noudata annettuja
ohjeita parantaaksesi latauskokemustasi. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuusmenettelyihin.
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